
1 9:00 40 男/女 ５０００ｍＷ １組 8:35 8:45
2 9:40 5 女 ８０ｍＨ(中） ２組

3 9:45 8 女 １００ｍＨ（中） ３組

4 9:53 3 女 １００ｍYＨ １組

5 9:56 3 女 １００mH １組

6 9:59 5 男 １００ｍＨ（中） １組

7 10:04 5 男 １１０mH（中） ２組

8 10:09 3 男 １１０mJH １組

9 10:12 8 男 １１０mH ２組

10:20 10 １～３組 9:55 10:05
10:30 12 ４～７組 10:05 10:15
10:42 12 １～４組 10:15 10:25
10:54 12 ５～８組 10:30 10:40
11:06 12 ９～１２組 10:40 10:50
11:18 10 １３～１５組 10:55 11:05
11:28 11 １～５組 11:05 11:15
11:39 12 ６～１０組 11:15 11:25
11:51 14 １１～１６組 11:25 11:35
12:05 10 １～５組 11:35 11:50
12:15 10 ６～１０組 11:45 12:00
12:25 10 １１～１５組 11:55 12:10
12:35 12 １６～２１組 12:05 12:20
12:47 10 １～５組 12:20 12:35
12:57 10 ６～１０組 12:30 12:45
13:07 10 １１～１５組 12:40 12:55
13:17 10 １６～２０組 12:50 13:05
13:27 10 ２１～２５組 13:00 13:15
13:37 12 ２６～３１組 13:10 13:25
13:49 11 ３２～３７組 13:20 13:35
14:00 10 １～５組 13:30 13:45
14:10 10 ６～１０組 13:40 13:55
14:20 12 １１～１６組 13:50 14:05
14:32 12 １７～２２組 14:05 14:20
14:44 12 ２３～２８組 14:15 14:30
14:56 12 ２９～３４組 14:25 14:40
15:08 12 ３５～４０組 14:35 14:50
15:20 12 ４１～４６組 14:55 15:10
15:32 12 ４７～５２組 15:05 15:20
15:44 12 ５３～５８組 15:15 15:30
15:56 12 ５９～６４組 15:25 15:40

16 16:08 6 女 ８００ｍ小学 1組 15:40 15:55
17 16:14 10 男 ８００ｍ小学 2組 15:50 16:05

16:24 9 １～２組 15:55 16:10
16:33 9 ３組 16:05 16:20
16:42 8 １～２組 16:15 16:30
16:50 10 ３～５組 16:20 16:35
17:00 10 ６～７組 16:30 16:45

競　技　日　程
＜トラックの部＞

順序 開始時刻 性別 種　目 組 招集開始

11 男 ４００ｍ

9:15 9:30

招集完了

10 女 ４００ｍ

12 女 １００ｍ小学

13 男 １００ｍ小学

14 女 １００ｍ

15 男 １００ｍ

18 女 ８００ｍ

19 男 ８００ｍ

9:30 9:40

9:40 9:50

9:50 10:00



1 9:30 男女 走幅跳(小） 男２３  女１９ 8:45 9:00

2 9:30 女 走高跳 15 8:45 9:00

3 10:30 男女 棒高跳 男９　女１１ 8:40 8:50

4 11:30 女 走幅跳 38 10:45 11:00

5 13:00 男 走高跳 17 12:15 12:30

6 13:30 男 走幅跳 35 12:45 13:00

7 16:00 男女 三段跳 男１２　女１２ 15:15 15:30

1 9:30 男/女 砲丸投（中学） 男１５　女１１ 8:45 9:00

2 11:30 男/女 ジャベリック 男５　女５ 10:45 11:00

3 14:00 男 砲丸投（高） 高１６ 13:15 13:30

4 14:00 女 砲丸投 女１１ 13:15 13:30

5 14:00 男/女 やり投 男２１　女８ 13:15 13:30

投てき場

1 10:00 男/女 ハンマー投（高一般） 高男11　女６ 9:15 9:30

2 12:00 女 円盤投 女１０ 11:15 11:30

3 12:00 男 円盤投（中高） 中２ 高８ 一４ 11:15 11:30

＜跳躍の部＞

順序 開始時刻 性別 種　目 招集開始 招集完了

＜投てきの部＞

順序 開始時刻 性別 種　目 参加人数
招集開始

時刻
招集完了

参加人数


